
PREZYDE1'"'
MIASTA ŚWIĘ TOC. uW

woj.śląskie ,
ZARZĄDZENIE NR

PREZYDENTA MIASTA ŚWIĘTOCHŁOWICE 
z dnia C& 2020 roku

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 21/2020 Prezydenta Miasta Świętochłowice z dnia 17 stycznia 2020 
roku w sprawie ustalenia planu finansowego dla urzędu jednostki samorządu terytorialnego - 
Urząd Miejski w Świętochłowicach na rok 2020.

Na podstawie art. 11 ust. 3, art. 257 pkt 3ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., poz. 713) art.15 zn pkt 1) i art.15 zo pkt 1) ustawy z dnia 
31 marca 2020 roku w sprawie nowelizacji ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r. poz. 374 z późn.
zmj oraz na podstawie Zarządzenie Nr ...... Prezydenta Miasta Świętochłowice z dnia
.......  ................w sprawie zmiany planu wyaatków w budżecie miasta na 2020 rok

zarządzam, co następuje 

§1-

Zmianę planu wydatków w planie finansowym dla urzędu jednostki samorządu terytorialnego Urząd 
Miejski w Świętochłowicach na rok 2020

polegającą na:

w dziale 700 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

w Wydziale Mienia Komunalnego

w rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4 zmniejszeniu planu wydatków o kwotę 46 626,00 zł

w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 46 626,00 zł

tf zwiększeniu planu wydatków o kwotę 46 626,00 zł

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub

w § 2910 wykorzystanych z naruszeniem procedur, o o kwotę 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

w § 4260 Zakup energii o kwotę

40 626,00 zł

6 000,00 zł

w dziale 750

w rozdziale 75023

Administracja Publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawch 
powiatu)

l| zmniejszeniu planu wydatków

w Wydziale Inwestycji i Zamówień 
Publicznych

str 1



w § 4270 Zakup usług remontowych

ft zwiększeniu planu wydatków

W Wydziale Organizacyjnym

w § 4300 Zakup usług pozostałych

o kwotę

o kwotę

o kwotę

10 400,00 zł

10 400,00 zł

10 400,00 zł

w dziale 801 Oświata i wychowanie

W Wydziale Inwestycji i Zamówień 
Publicznych

w rozdziale 80104 Przedszkola

ft zmniejszenia planu wydatków

w § 4270 Zakup usług remontowych

o kwotę

o kwotę

7 052,00 zł

7 052,00 zł

w dziale 851 Ochrona Zdrowia

w Wydziale Rozwoju i Polityki Społecznej

w rozdziale 85195 Pozostała działalność

ft zmniejszeniu planu wydatków o kwotę

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
w §2810 lub dofinansowanie zadań zleconych do o kwotę

realizacji fundacjom
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 

w § 2830 realizacji pozostałym jednostkom o kwotę 
niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

2 660,00 zł

10;00 zł

2 650,00 zł

w dziale

w rozdziale

852 Pomoc Społeczna

w Wydziale Rozwoju i Polityki Społecznej

85295 Pozostała działalność

ft zwiększeniu planu wydatków o kwotę

w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę

2 660,00 zł

2 660,00 zł

w dziale 855 Rodzina

w Wydziale Rozwoju i Polityki Społecznej

str 2



w rozdziale 85504 Wspieranie rodziny

zmniejszeniu planu wydatków o kwotę 5 000,00

w§4217 
w §4219

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup materiałów i wyposażenia

o kwotę 
o kwotę

4 214,00 
786,00

|f zwiększeniu planu wydatków o kwotę 5 000,00

w § 4307 
w § 4309

Zakup usług pozostałych
Zakup usług pozostałych

o kwotę 
o kwotę

4 214,00 
786,00

w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

w Wydziale Rozwoju i Polityki Społecznej

zł

zł
zł

zł

zł
zł

w rozdziale 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

zmniejszeniu planu wydatków o kwotę 45 425,00

w § 2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom

o kwotę 45 425,00

w rozdziale 92118 Muzeum

ft zwiększeniu planu wydatków o kwotę 45 425,00

w § 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu 
samorządowej instytucji kultury

dla o kwotę 45 425,00

w dziale 926 Kultura Fizyczna

zł

zł

zł

zł

W Wydziale Rozwoju i Polityki Społecznej

w rozdziale 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

zmniejszeniu planu wydatków o kwotę 4 000,00

w § 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego.

o kwotę 4 000,00

zł

zł

§2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Finansowego, Naczelnikowi Wydziału 
Mienia Komunalnego, Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego, Naczelnikowi Wydziału Inwestycji 
i Zamówień Publicznych oraz Naczelnikowi Wydziału Rozwoju i Polityki Społecznej.

str. 3



§3.

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia pełni Skarbnik Miasta oraz Zastępcy Prezydenta Miasta.

§4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

INSPEKTOR

w.z. Skarb/iika Miasta

Klżbie

str. 4


